АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийский автономный округ-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» апреля 2020 года                                                                                   № 18
п. Высокий Мыс

	Об утверждении отчета об исполнении Бюджета сельского поселения Тундрино за первый квартал  2020 г.

      В соответствии со статьёй 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

      1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Тундрино за первый квартал 2020 года по доходам в сумме 6 644,5 тыс. рублей, по расходам в сумме 6 722,1 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами  (дефицит бюджета) 77,6 тыс. рублей согласно приложениям 1-3.
      2. Направить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Тундрино за первый квартал 2020 года в Совет депутатов сельского поселения Тундрино.
      3. Контроль за исполнением постановления возложить на главу сельского поселения Тундрино.
Глава сельского поселения Тундрино                                            В.В. Самсонов